[image: image1.png]

Администрация городского поселения – город Эртиль

Эртильского муниципального района

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24  сентября 2020 года № 462
О назначении проведения публичных слушаний по

проекту бюджета городского поселения – город

Эртиль на 2021г. и на плановый период 2022-2023г.г.

На основании Положения о публичных слушаниях в городском поселении – город Эртиль, утвержденным постановлением Совета депутатов городского поселения - город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области от 27.12.2005 №74, администрация городского поселения – город Эртиль

п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета городского поселения – город Эртиль на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов на 27 октября 2020 года в 14 часов в здании администрации городского поселения – город Эртиль по адресу: ул.Плехановская,12, г. Эртиль.

2. Опубликовать в сборнике нормативных правовых актов городского поселения – город Эртиль «Муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации городского поселения – город Эртиль проект бюджета городского поселения – город Эртиль на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов.

3. Для участия в публичных слушаниях приглашаются жители городского поселения – город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области. Регистрация граждан, желающих принять участие в публичных слушаниях, проводится до 23 октября 2020 года по адресу: ул.Плехановская,12, г.Эртиль.

4. Для подготовки проекта бюджета городского поселения – город Эртиль на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов создать комиссию в составе: Бокова Т.Н. – старший инспектор (главный бухгалтер администрации города); Агафонцева И.А. – ведущий специалист администрации по правовым вопросам; Клейменов Р.А. – директор МКП «г. Эртиль по благоустройству»; Поворов П.А. – директор МКОУ ЭСОШ №1; Иванов В.Ф. – диспетчер КУ ВО «УСЗН Эртильского района»; Щетинин С.В. – директор ОАО «Эртильский опытный механический завод».

5. Комиссии по подготовке проекта бюджета городского поселения – город Эртиль на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов в срок до 31 октября   2020 года провести обобщение поступивших предложений и замечаний по проекту бюджета городского поселения – город Эртиль на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов.

6. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сборнике нормативных правовых актов городского поселения – город Эртиль «Муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации городского поселения – город Эртиль.

7.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

– город Эртиль                                                                            А.В.Прокудин